СОВЕТ ДЕПУТАТОВ М У Н И ЦИ П АЛ ЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНО ВСКО Й  ОБЛАСТИ

РЕШ ЕНИЕ
26.05.2022 г. № 46/34

р.п.Кузоватово

О внесении изменения в решение
Совета депутатов муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области
от 23.12.2021г. №41/75

В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, частью 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации» и статьёй 6 Закона Ульяновской
области от 07.11.2007 года №  163-SO «О муниципальной службе в Ульяновской
области» и рассмотрев представление Главы администрации муниципального
образования «Кузоватовский район» А.Н. Вильчика, Совет депутатов муниципального
образования «Кузоватовский район» Ульяновской области решил:

1.Внести с 29.04.2022 года изменения в решение Совета депутатов
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области от
23.12.2021 г. №41/75 «О размерах должностных окладов муниципальных служащих
органов местного самоуправления муниципального образования «Кузоватовский
район» Ульяновской области, отраслевых органов администрации муниципального
образования «Кузоватовский район» Ульяновской области и Контрольно-счётной
палаты муниципального образования «Кузоватовский район» с 01.01.2022 года» (далее
-  решение), изложив пункты 5 и 7 приложения «Размеры должностных окладов
муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального
образования «Кузоватовский район» Ульяновской области, отраслевых органов
администрации муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской
области и Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Кузоватовский
район» Ульяновской области» в новой редакции следующего содержания:
«

5. Начальник управления, заместитель руководителя 17060
аппарата

7. Начальник отдела [10400
».

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

Главы муниципального образования «Кузоватовский район», заместителя
председателя Совета депутатов муниципального образования «Кузоватовский район»
Чехонина Г.А. и комиссию по местному самоуправлению, социальной политике,
обращениям граждан, правопорядку и делам молодёжи.

Глава муниципального образования
«Кузоватовский район»,
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Кузоватовский район» С.С. Солуянов